岐獣発第２９６号
[bookmark: _GoBack]平成３０年１０月３０日

　　各県・市獣医師会長　様

公益社団法人　岐阜県獣医師会
会長理事　石　黒　利　治

平成３０年度獣医学術研修会の開催について

日頃より、本会活動にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。
　　このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、貴会会員へご周知いただきますようお願いします。
なお、本研修会は岐阜大学応用生物科学部附属家畜衛生地域連携教育研究センター（ＧｅＦＡＨ）との共同開催となります。
記

１　日　時　　平成３０年１２月３日（月）　午後１時３０分～

２　場　所　　岐阜市下奈良２－２－１　岐阜県福祉・農業会館大会議室

３　演　題　　「豚コレラとアフリカ豚コレラ」（仮題）
　　講　師　　農研機構　動物研究領域　国際重要伝染病領域　山田　学先生

平成　　年　　月　　日

　（公社）岐阜県獣医師会　あて

　　報告者

平成３０年度獣医学術研修会出席者報告

	氏　　名
	所　　　　属
	備　　考

公益社団法人　岐阜県獣医師会
〒500-8385
　岐阜市下奈良2-2-1
　 　　　　　　　岐阜県福祉・農業会館
TEL：058-273-1111（内線2620）
FAX：058-275-1843
E-mail： vet@crocus.ocn.ne.jp